
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       
      
      
      
      
      
      
      

      
     
     
     
     
                                                                           
                                                                                                        
I samband med den första blodröda månen i tetraden 2014/2015, och därefter, 
har världen blivit snabbt mörkare och kusligare. 

Syrien som lidit under lång tid av inbördeskrig har gått in i en ännu värre fas. 
Irak har fallit i terroristernas våld och människor i hundratusentals tvingas på 
flykt. Samtidigt anar vi att något ”stort” är på gång i Mellanöstern genom Påvens 
medlande. Ska ”förbundet med de många bli upprättat” genom hans försorg?  

Orden är pastor Berndt Isakssons och är skrivna på hans blogg den 14 juni. 
Visst är det som Isaksson påpekar att terrorn, fruktan och förvirringen under de 
senaste månaderna på ett påtagligt sätt ökat i stora delar av Mellanöstern. Inte 
minst gäller detta länder som gränsar till Israel eller har en i övrigt nära 
geografisk anknytning. Samtidigt har Israel under de senaste veckorna  utsatts 
för krigshandlingar från den av Hamas kontrollerade Gazaremsan och det 
romerska påvepatriarkatet har tidigare gjort konkreta inviter i sin självpåtagna 
roll som medlare i fredsförhandlingarna. Sannolikt är det så att vi nu går in i en 
ny fas i det profetiska skeendet. 

Hur skall vi då tolka det som nu utspelar sig? Ja förvirringen är, om inte total så 
nästintill. 

Mest förbryllande är den nuvarande amerikanska Mellanösternpolitiken eller 
kanske mera rätt, avsaknad av en konkret politik. Under det senaste året verkar 
Vita Huset  helt ha tappat fattningen i synen på Mellanöstern. 

Under ledning av CIA utbildades under främst 2013 utvalda rebeller i Jordanien, 
detta officiellt för att minska kaoset i Syrien. Förmågan att välja ut lämpliga 
rebeller har dock varit häpnadsväckande dålig då det skett ett stort flöde av 
utbildade rebeller till ISIS. Även i Turkiet finns i nära anslutning till den 
amerikanska basen Incirlik träningsläger för ISIS-rebeller. Tilläggas kan att det  
också finns exempel på där ISIS-rebeller har uttalat att de är beväpnade och 
tränade av USA i användningen av avancerade vapen och i stridsteknik.  

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.folkbibeln.net/1col/vers/show?bok_kapitel_vers=Dan%209:27
http://berndtisaksson.dinstudio.se/empty_158.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Incirlik_Air_Base


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
       

 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Än mer förbryllande blir det då när Obama den 26 juni begär 500 miljoner dollar 
av Kongressen för att utbilda och stödja "moderata rebellgrupper" i Syrienkriget. 
Har man inte lärt sig någonting eller vad är avsikten med detta dubbelspel? 

ISIS som nu i ett första steg hotar Bagdad och oljefälten i södra Irak har i flera 
år stöttats av rika givare i Kuwait, Qatar och Saudiarabien, tre amerikanska 
allierade som tydligt har dubbla agendor i kriget mot terrorismen. Saudiarabien 
har en officiell hållning som är ISIS-fientlig samtidigt som rebellerna stöttas av 
starka krafter inifrån Saudiarabien. 

Skall man tro de senaste uppgifterna så verkar ISIS snabbt försöka utvidga sin 
terrorverksamhet. Den egyptiska tidningen Al-Masry Al-Youm skrev (använd 
Google översättning) den 28 juni att egyptiska säkerhetsstyrkor arresterat 15 
ISIS-terrorister som försökte att nå Sinai från Gaza via en av Rafah-tunnlarna. 
Detta strider dock mot tidigare uppgifter om att egyptiska styrkor förstört alla 
tunnelförbindelser mellan Egypten och Gaza. 

USA har tidigare levererat vapen inklusive flygkrafter till al-Malikis shia-regim. 
Dessa vapen brukas nu i kriget mot ISIS, en terrororganisation som till  
betydande delar är utbildade av CIA.  

Just nu är det upp till amerikanska drönare att bekämpa samma ISIS-rebeller 
som man fram till nyligen samarbetat med. Vinnare här är främst de multi-
nationella banker som är långivare till regeringar som bekämpar de krig som 
delvis stimuleras av utvecklade nationers "säkerhetstjänster". Med risk för att nu 
åter bli stämplad som konspiratorisk måste ändå frågan ställas, är hela den 
amerikanska politiken ett dubbelspel där dolda krafter har ett avgörande 
inflytande på amerikansk Mellanösternpolitik?  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          
Det nu pågående amerikanska "drönarkriget" tvingas ske i samarbete med 
ryska och iranska stridsflygkrafter över irakiskt luftrum. Denna konstellation får 
även den anses uppseendeväckande då detta samarbete indirekt även blir ett 
stöd för Assad-regimen i Syrien och Hizbollah i Libanon. USA har tidigare 
tillsammans med Israel gått hårt åt Irans regering för att upparbeta material för 
kärnvapentillverkning och för att ge stöd till Hizbollah och regimen i Damaskus. 
Den amerikanska nedtoningen gentemot Iran har dock inletts tidigare och i 
början av juni fördes för första gången direkta samtal länderna emellan 
beträffande Irans kärnkraftsprogram, en uppmjukning som Israel starkt kriti-
serat.   

                                              ************************* 

I ett scenario där ISIS framfart är kopplat till New World Orders (Elitens) agenda 
kan vi med säkerhet säga att målet är de saudiska oljefälten. Sedan flera år 
tillbaka känner vi från Lindsey Williams utsagor att den Arabiska våren är 
skapad av Eliten och att målet för arabvåren är oljefälten i Saudiarabien. Skulle 
detta scenario visa sig vara riktigt är den nuvarande Mellanösternsituationen 
inledningen på något mycket större.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nytimes.com/2014/06/27/world/middleeast/obama-seeks-500-million-to-train-and-equip-syrian-opposition.html
http://www.maannews.net/ARB/ViewDetails.aspx?ID=708369


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Det kan möjligen vara så att man nu ger upp Syrien och i stället inriktar sig 
direkt på slutmålet. Den dagen man når oljefälten i Saudiarabien kommer detta 
att totalt ändra spelreglerna för hela världen. Bland annat kommer vi att se 
skyhöga oljepriser med ett omfattande ekonomiskt och finansiellt sammanbrott. 
Återigen är det viktigt att minnas Jerry Goldens profetiska dröm där just 
Saudiarabien står i centrum för ett globalt kaos. 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                      ************************* 

Onsdagen den 23 april 2014 blev spiken i kistan för den så kallade Freds-
processen då PLO och Hamas formellt förklarade bildandet av en samlings-
regering. Att från Israeliskt håll fortsätta förhandlingarna där delar av motparten 
vill kasta ut judarna i havet och utplåna staten Israel är själklart totalt uteslutet.  

Detta har ställt Israel i en ny och än mer utsatt position. Det halmstrå man idag 
internationellt fortsatt håller fast vid är ett, om än vacklande, officiellt ameri-
kansk stöd.  

Allt sedan 1948 års israeliska statsbildning har USA i mångt och mycket stöttat 
den israeliska politiken och i allmänhet  framstått som en garant för den judiska 
statens säkerhet. Detta har skett främst genom militärt och ekonomiskt stöd. 
Det amerikanska stödet för innevarande år är i det närmsta enbart militärt och 
är budgeterat till 3,1 miljarder US-dollar. Detta är ett viktigt tillskott till den israe-
liska försvarsbudgeten som under de senaste åren krympt och 2014 uppgår till 
drygt 14 miljarder US-dollar. 

Den amerikanska hållningen kan dock snabbt förändras, och kanske än mer 
troligt, i takt med att US-dollarn förlorar sitt inflytande kommer USA att allt mer 
fasas ut som spelare i Mellanöstern. Ett sådant scenario kan sannolikt på sikt 
tvinga in Israel i en falsk fredsuppgörelse. 

                                              ************************* 

Vid påve Franciskus  besök i Israel tidigare i år var mycket av hans fokus riktat 
mot parterna i Mellanösternkonflikten och han talade då om vikten av en 
tvåstatslösning där båda parter kan leva i fred. Påven inbjöd också den 
israeliske presidenten Simon Peres och Palestinska Myndighetens president 
Mahmoud Abbas till ett möte i Vatikanen, en sammankomst som ägde rum den 
8 juni (se bilden nedan). Mötet var det första interreligiösa evenemanget i 
Vatikanen och kan vara startskottet till att Vatikanen nu kommer att vara en 
starkt drivande kraft i försöken att skapa den falska fred som Israel slutligen 
kommer att tvingas acceptera i samband med att antikrist gör sin entré på 
scenen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.elvorochjanne.se/vittnesbord-uppenbarelser/JerryGoldenProfDrom.html
http://www.jewishvirtuallibrary.org/jsource/US-Israel/U.S._Assistance_to_Israel1.html


      
      
      
    

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                            

                                           ****************************** 

Allt mer tyder nu på att den första  förmörkelsen i den aktuella  Högtidstetraden 
var startskottet för en kraftigt eskalerande turbulens med en riskfylld utveckling 
för hela Mellanösternområdet. Kanske blir det så att den sista förmörkelsen i 
samband med den judiska Lövhyddohögtiden den 28 september 2015 kommer 
att visa sig signalera en än viktigare milstolpe i Guds plan för den yttersta tiden. 
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